
§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 2 094 367,00 480,00

Drogi publiczne powiatowe 2 094 367,00 480,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 13 348,00 480,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 488 198,00 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 488 198,00 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

39 014,00 500,00

710 Działalno ść usługowa 3 120 648,00 - 1 295 209,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 2 783 242,00 - 1 295 209,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 973,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

1 301 182,00 - 1 301 182,00

750 Administracja publiczna 1 104 422,00 30 000,00

Starostwa powiatowe 887 718,00 30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 55 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 270 000,00 20 000,00

65 000,00

290 000,00

0,00

1 134 422,00

75020 917 718,00

1 825 439,00

71012 1 488 033,00

5 973,00

488 698,00

70005 488 698,00

39 514,00

2 094 847,00

60014 2 094 847,00

13 828,00

UCHWAŁA NR XXVIII.171.2016
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO

z dnia 1 grudnia 2016 r.

Rozdział Po zmianie

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok

              Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
3 i 4, art. 214, art. 217 ust. 1, ust. 2 pkt 6, art. 235 ust. 1, 2 i 3 pkt 1 i 2, art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a i b, pkt 2, 3 i 4 ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) oraz uchwały Nr XV.103.2015 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 29 grudnia 2015 r. w 
sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016 r., poz. 121), uchwala się, co następuje:



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

19 831 316,00 - 65 244,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

2 326 040,00 9 203,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 3 240,00 7 603,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

1 500,00 1 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 100,00

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17 505 276,00 - 74 447,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 16 893 484,00 - 204 447,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 611 792,00 130 000,00

758 Różne rozliczenia 24 867 178,00 35 244,00

Różne rozliczenia finansowe 192 795,00 35 244,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 131 500,00 35 000,00

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku budżetowego

0,00 244,00

801 Oświata i wychowanie 2 156 373,27 - 165 055,00

Licea ogólnokształcące 384 363,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

372 363,00 0,00

Szkoły zawodowe 1 316 919,00 - 168 730,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 074 586,00 - 143 420,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

189 633,00 - 25 310,00

Pozostała działalność 169 679,00 3 675,00

0690 Wpływy z różnych opłat 900,00 425,00

164 323,00

80195 173 354,00

1 325,00

372 363,00

80130 1 148 189,00

931 166,00

24 902 422,00

75814 228 039,00

166 500,00

244,00

741 792,00

1 991 318,27

80120 384 363,00

500,00

75622 17 430 829,00

16 689 037,00

75618 2 335 243,00

10 843,00

3 000,00

19 766 072,00



0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

17 065,00 2 650,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 567,00 600,00

852 Pomoc społeczna 9 486 780,00 12 800,00

Domy pomocy społecznej 6 987 113,00 12 500,00

0830 Wpływy z usług 5 816 410,00 10 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 77 000,00 1 500,00

Rodziny zastępcze 1 536 578,00 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 300,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 125 240,00 261 210,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 3 310,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 3 310,00

Powiatowe urzędy pracy 4 333 595,00 257 900,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na 
finasowanie kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu pracy

903 000,00 257 900,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 947 141,00 10 750,00

Internaty i bursy szkolne 20 940,00 180,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 200,00 180,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 67 000,00 13 000,00

0830 Wpływy z usług 67 000,00 13 000,00

Pozostała działalność 70 300,00 - 2 430,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 000,00 - 1 055,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 2 000,00 - 1 375,00

74 295 425,27 - 1 174 524,00Razem: 73 120 901,27

80 000,00

85495 67 870,00

945,00

625,00

85410 21 120,00

4 380,00

85417 80 000,00

85333 4 591 495,00

1 160 900,00

957 891,00

5 386 450,00

85324 33 310,00

33 310,00

78 500,00

85204 1 536 878,00

800,00

85202 6 999 613,00

5 826 410,00

1 500,00

19 715,00

2 167,00

9 499 580,00



§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych

Dział Paragraf Treść Przed zmian ą Zmiana
600 Transport i ł ączno ść 8 350 927,00 480,00

Drogi publiczne powiatowe 7 950 927,00 480,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 191,00 - 13 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581 681,00 - 27 142,00
4260 Zakup energii 12 000,00 - 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 - 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 094 748,00 - 26 389,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 550,00 - 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 248,00
4430 Różne opłaty i składki 7 555,00 - 2 553,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 347,00 - 4 858,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 - 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 9 700,00 - 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 075 560,00 14 961,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 348,00 36 781,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 29 428,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 411 725,00 10 165,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 411 725,00 10 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 - 300,00
4270 Zakup usług remontowych 80 655,00 11 632,00
4300 Zakup usług pozostałych 87 208,00 - 1 156,00
4480 Podatek od nieruchomości 300,00 - 11,00

710 Działalno ść usługowa 3 369 129,00 - 1 524 829,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 3 031 723,00 - 1 524 829,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 666,00 3 198,00
4300 Zakup usług pozostałych 366 459,00 2 775,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 301 182,00 - 1 301 182,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 620,00 - 229 620,00

750 Administracja publiczna 9 159 593,00 - 81 132,00

Starostwa powiatowe 8 566 010,00 - 81 132,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 420 363,00 - 81 132,00
4300 Zakup usług pozostałych 725 192,00 - 15 530,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 6 470,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 534,00 22 000,00

709 662,00
13 530,00
63 534,00

9 078 461,00

75020 8 484 878,00

1 339 231,00

369 234,00
0,00
0,00

1 844 300,00

71012 1 506 894,00

54 864,00

92 287,00
86 052,00

289,00

421 890,00

70005 421 890,00

0,00

5 090 521,00
50 129,00

29 428,00

6 489,00
0,00

8 700,00

11 550,00

752,00
5 002,00

11 000,00
2 500,00

1 068 359,00

60014 7 951 407,00

109 191,00
554 539,00

Rozdział Po zmianie
8 351 407,00



801 Oświata i wychowanie 19 681 827,27 - 201 745,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 946 174,17 - 18 420,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 665 777,00 - 18 420,00

Gimnazja specjalne 1 697 877,10 - 14 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 167 745,00 - 14 860,00

Szkoły zawodowe 7 632 323,00 - 172 140,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

60 500,00 - 6 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 240 888,00 2 690,00
4307 Zakup usług pozostałych 1 012 596,00 - 143 420,00
4309 Zakup usług pozostałych 178 694,00 - 25 310,00

Pozostała działalność 142 088,00 3 675,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 111,00 2 425,00
4220 Zakup środków żywności 67 567,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 886,00 650,00

852 Pomoc społeczna 16 046 987,00 82 300,00

Domy pomocy społecznej 7 313 393,00 82 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 639 619,00 13 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 244 040,00 69 000,00

Rodziny zastępcze 4 183 548,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 549 155,00 300,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 166 277,00 261 210,00

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 30 000,00 3 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 750,00 121,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 250,00 - 92,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 400,00 339,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 400,00
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 191,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 209,00

Powiatowe urzędy pracy 4 333 595,00 257 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 593 596,00 220 070,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 475 964,00 37 830,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 646 980,00 49 407,00

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 500 651,00 14 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 842 164,00 12 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153 900,00 2 200,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 400,00 260,00

156 100,00
18 660,00

6 696 387,00

85403 1 515 511,00

854 564,00

85333 4 591 495,00

2 813 666,00
513 794,00

0,00
2 391,00

791,00

158,00
9 739,00
7 500,00

85324 33 310,00

10 860,00
1 871,00

85204 4 183 848,00

2 549 455,00
5 427 487,00

85202 7 395 393,00

652 619,00
313 040,00

68 167,00
22 536,00

16 129 287,00

153 384,00

80195 145 763,00

16 536,00

54 400,00

4 243 578,00
869 176,00

80111 1 683 017,10

1 152 885,00

80130 7 460 183,00

19 480 082,27

80102 3 927 754,17

2 647 357,00



Internaty i bursy szkolne 188 514,00 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 910,00 180,00

Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 660 857,00 36 797,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 550,00 21 830,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 600,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 47 470,00 1 967,00

Pozostała działalność 48 600,00 - 2 430,00

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 - 2 430,00

76 099 781,27 - 1 404 144,00

 dochody majątkowe          3.717.039             wydatki majątkowe           8.587.459

32 570,00

Razem: 74 695 637,27

Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem   73.120.901,27
                              w tym: dochody bieżące       69.403.862,27

77 600,00
49 437,00

85495 46 170,00

2 090,00

85421 3 697 654,00

280 380,00

85410 188 694,00

Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 74.695.637,27
                            w tym: wydatki bieżące       66.108.178,27

§ 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na

2016 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Tabela Nr 1a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na

2016 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na

2016 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 6. Tabela Nr 2b do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na

2016 rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 7. Tabela Nr 3 do uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016

rok, otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 11.   Budżet Powiatu po zmianach wynosi:

DOCHODY WYDATKI

73.120.901,27 74.695.637,27

         DEFICYT
        1.574.736

" 1)  dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w

kwocie 6.564.773,27 zł, jak w tabeli Nr 1a i 2b do uchwały budżetowej,

  4) dochody i finansowane nimi wydatki na realizację bieżących zadań własnych powiatu w wysokości 791.926 zł, jak w tabeli Nr 1 i 2 do

  uchwały budżetowej.”

„2. Określa się w budżecie powiatu przychody w łącznej kwocie 3.974.736 zł,     

jak w tabeli Nr 4 do niniejszej uchwały.”

§ 10. W uchwale budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, § 9 pkt

1 i 4 otrzymuje brzmienie:

§ 8. § 3 uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 

otrzymuje nowe brzmienie:

„Budżet powiatu na 2016 r. jest budżetem deficytowym. Deficyt w kwocie 1.574.736 zł sfinansowany zostanie z przychodów pochodzących z 

wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.”

§ 9. § 4 ust. 2 uchwały budżetowej Nr XV.103.2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2016 rok, 

otrzymuje nowe brzmienie:



§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego

Edwin Łazicki  














